— Del 1 de noviembre de 2027 al 31 de octubre de 2029: Diez mil euros mes

(10.000,00 euros/mes) IVA no incluido.
— Del 1 de noviembre de 2029 al 31 de octubre de 2032: Diez mil quinien-

tos euros/mes (10.500,00 euros/mes) IVA no incluido.

— Del 1 de noviembre de 2032 a 31 de octubre de 2035: once mil veinticinco euros
(11.025,00 euros/mes) IVA no incluido.

— Del 1 de noviembre de 2035 a 31 de octubre de 2037: once mil quinientos setenta
y seis euros con veinticinco céntimos (11.576,25 euros/mes) IVA no incluido.

— En caso de prórroga, desde el 1 de noviembre de 2037 a 31 de octubre de
2038: once mil quinientos setenta y seis euros con veinticinco céntimos
(11.576,25 euros/mes) IVA no incluido.

— En caso de prórroga, del 1 de noviembre de 2038 a 31 de octubre de 2041:
doce mil ciento cincuenta y cinco euros con seis céntimos (12.155,06) IVA
no incluido.

— En caso de prórroga, del 1 de noviembre de 2041 a 31 de octubre de 2044:
doce mil setecientos sesenta y dos euros con ochenta y un céntimos
(12.762,81 euros/mes) IVA no incluido.

— En caso de prórroga, del 1 de noviembre de 2044 a 31 de octubre de 2045: